
UCHWAŁA NR VIII/65/2019
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zniesienia jednostek pomocniczych na terenie miasta Choroszcz

Na podstawie art. 5 ust. 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), w związku z § 8 Statutu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r., poz. 2267), po 
dokonaniu konsultacji z mieszkańcami miasta Choroszcz - uchwala się, co następuje:

§ 1. Znosi się jednostki pomocnicze miasta Choroszcz:

1) Osiedle Nr 1 w Choroszczy;

2) Osiedle Nr 2 w Choroszczy;

3) Osiedle Nr 3 w Choroszczy.

§ 2. Tracą moc:

1) ust. 1 w § 1 Uchwały Nr IV/48/03 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie 
utworzenia jednostek pomocniczych na terenie miasta i gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r. 
Nr 45, poz. 966);

2) Uchwała Nr V/63/03 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 17 czerwca 2003 r. w sprawie statutów osiedli 
miasta Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r. Nr 58, poz. 1229);

3) Uchwała Nr VI/50/07 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 27 kwietnia 2007 r.  zmieniająca uchwałę 
w sprawie utworzenia jednostek pomocniczych na terenie miasta i gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2007 r. Nr 123, poz. 1118).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
WojewództwaPodlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 5C664562-6663-4A4D-B357-33B64AA8B8AA. Podpisany Strona 1 z 1




